КОМИТЕТ ПО ЗЕМЕЛЬНЫМ И ИМУЩЕСТВЕННЫМ

ОТНОШЕНИЯМ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П Р И К А З

«10» октября  2016 г.    № 77

Об утверждении

 Перечня должностей, замещение которых влечет за собой размещение

сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера служащих (их супругов и несовершеннолетних

детей) на официальном сайте Комитета по земельным и имущественным

отношениям  Республики Дагестан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений

общероссийским  и республиканским средствам массовой информации

Во исполнение Указ Главы Республики Дагестан от 14 мая 2014 года № 113

«Вопросы противодействия коррупции» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2014, №  9, ст. 513, Дагестанская правда, № 167, 2014 Официальный

интернет-портал правовой информации Республики Дагестан http://www.pravo.e-

dag.ru,2016.), п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностей, замещение которых

влечет за собой размещение сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера служащих (их супругов и

несовершеннолетних детей) на официальном сайте Комитета по земельным и

имущественным отношениям  Республики Дагестан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений

общероссийским и республиканским средствам массовой информации.

2. Отделу делопроизводства, кадровой работы и бухгалтерского учета

(Алиевой А. А.) направить настоящий приказ на государственную регистрацию в

Министерство юстиции Республики Дагестан в установленном

законодательством порядке.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Комитета  по

земельным и имущественным отношениям  Республики Дагестан.

4. Настоящий приказ вступает в силу в установленном законодательством

порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель                                                                                            Д. Шамхалов

       Утвержден

приказом Комитета по земельным

и имущественным отношениям

Республики Дагестан

от «10» октября г. № 77

Перечень

должностей, замещение которых влечет за собой размещение сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера

служащих (их супругов и несовершеннолетних детей) на официальном сайте

Комитета по земельным и имущественным отношениям Республики Дагестан

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления

этих сведений общероссийским

 и республиканским средствам массовой информации

1.       Председатель Комитета по земельным и имущественным отношениям

Республики Дагестан

2.      Заместитель председателя Комитета по земельным и имущественным

отношениям Республики Дагестан

3.      Заместитель председателя Комитета по земельным и имущественным

отношениям Республики Дагестан - начальник Отдела управления и

распоряжения земельными ресурсами